
Ka teg or ia    Ftohës verërash

Insta l im i    I integruar

Ka ma re  e  integ rua r       45 cm

Shkr ir je   Automatik

L loj i  i  ftohjes     Me ventilator

L loj  i  menteshës    Standard

Pozic ioni i  menteshës   Djathtas

Numri i  ra ftev e  të  p a lëv izshme         1

Numri i  ra ftev e  të  çmontueshëm      2

M a ter ia l i  i  ra ftev e          Dru

Ra fte  të  lëv izshëm në  shina  ud hëzuese  te leskop ike           Po

L loj i  i  d r itës së  b rend shme         Led

Filtë r  a jr i        Filtër prej karboni aktiv

C i lës imi i  kontrol l i t        Kontroll me prekje

Kontrol le t   E jashtme, në derë

Ekra n  LED

Ekra ni i  funksionev e    Alarmi i temperaturës,
Vlera e temperaturës

Fuq ia  e  l la mb ës       Po

Bllokuesi i  kontrol l i t       Po

Nd ezja  e  d ety rua r e     
nd r iç im it   

Në një periudhë maksimale

Vent i la tor i  i  d ety rua r        
A KT IV 

Po

A la rmi i  temp era turës      Po

A la rmi i  d erës së  ha p ur        Po

Z ona t  e  rreg ul lueshme     
të  temp era turës  

1

Sistemet  e  p a v a rura  të      
ftohjes

1

Numri i  komp resorëv e    1

L loj i  i  komp resor it       Kompresor me vibrim të ulët

L loj i  i  g a zit  ftohës        R600a

Sa sia  e  ftohësit  (g r)      18 g
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Numri i  x ha ma v e  të     
d y erv e  

2

Shka lla  e  temp era turës      5-20°C

L loj i  i  kontrol l i t  të       
temp era turës 

Elektronike

Xha m d erë  kund ër   
rrezev e  U V  

Po

Element  ng rohës i 
integ rua r 

Po

Foa m a g ent    Cyclopentane

Pa ne l meta l i  në  p jesën e      
p a sme të  fr ig or ife r it       

Metalike

L loj i  i  ha p jes së  d erës         Me sistem shtyrje dhe
tërheqje

Ka p a cite t i  ma ksima l       
(shishe  0 ,7 5 l)   

18

Konsumi v je tor  i  
energ j isë 

130 kWh/a

Kla sa  e  e fika site t it  të       
energ j isë 

G

Kla sa  e  emet imit  të    
zhurmës a kust ike  në  
a jë r 

C

Vë ll im i tota l  neto      46 l

Shuma  e  v ë l l imev e  të       
nd a rjev e  të  ftohjes d he     
nd a rjev e  të  p a  ng r ira        

46 l

Kla sa  e  kl imës     SN, N, ST

EEI 163 %

Niv e l i  i  zhurmës      38 dB(A) re 1 pW

T a p ë    (F;E) Schuko

Vlerësimi i  l id hjes  
e lekt r ike  

40 W

Rry ma  0,4 A

T ensioni (V)  220-240 V

Frekuenca  (Hz)  50 Hz

G ja tësia  e  ka b llos së     
furnizimit  me  energ j i   
e lekt r ike  

150 cm

Etiketa e performancës/energjisë - Regj. 2019
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Symbols glossary

Sistemi automatik i shkrirjes funksionon duke
shkrirë automatikisht në intervale të rregullta
duke eliminuar krejtësisht nevojën për shkrirje.

A+: Klasa e efikasitetit të energjisë A+ ndihmon
për të kursyer deri në 10% energji krahasuar me
klasën A. Performanca maksimale me konsum
minimal të energjisë është e garantuar.

Ekran LED: për të shfaqur programet, funksionet
dhe opsionet e zgjedhura dhe kohën deri në fund
të ciklit.

Me ventilim: Shpërndarje e detyruar e ajrit të
ftohtë në ndarjen e frigoriferit, e cila lejon një
temperaturë të barabartë brenda frigoriferit.

Inoks rezistent ndaj gjurmëve të gishtave: Inoks
rezistent ndaj gjurmëve të gishtave e bën inoksin
që të duket si i ri.

Ndriçimi i brendshëm LED: është një mënyrë më
efikase për kursimin e energjisë dhe më jetëgjatë
për ndriçimin e brendësisë së pajisjes.

Kamare e integruar Pajisjet me lidhje Wi-Fi. Nëpërmjet aplikacionit
"SmegConnect" është e mundur të monitoroni
dhe kontrolloni nga distanca pajisjet përmes
smartphone dhe tabletit (iOS dhe Android).

Kontrolle me prekje: Kontrollet me prekje të lehtë
për t'u përdorur lejojnë që pajisja të programohet
me prekjen e një butoni.

Lidhja Wi-Fi

Klasa e efikasitetit të energjisë G
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Benefit (TT)

Push-p ull  op ening  sy stem     

Push-pull opening system for easy opening and closing when needed, with the simple pressure of the surface at the
end of the door 

U V-p rotected  d oor g la ss      

The UV-protected door glass protects the bottles from the passage of light into the wine cooler for impeccable
storage 

LED l ig hts  

LED lights ensure perfect multi-level visibility inside the wine cooler 

A ct iv a ted  cha rcoa l a ir  fi l te r              

The activated charcoal air filter ensures excellent quality of the air and is easy to maintain 

T ouch D isp la y      

Touch display for an easy and accurate temperature management inside the refrigerated compartment 

Low -v ib ra t ion comp ressor      

The low-vibration compressor avoids exposing the bottles to prolonged vibrations, which could compromise the
quality of the wine 

T e lescop ic  g uid es     

Telescopic sliding guides for easy extraction of wine bottles 
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